
			    

         2024          2024

Gazte eta Helduak +14 / Jóvenes y Adultos +14

Hilabete Osoa/ Mes completo

IKASTAROAK
Actividades

*EGUNAK
Dias

ORDUTEGIAK
Horarios

ABONATUAK
Abonado/a

EZ ABONATUAK
NO Abonado/a

AQUAFITNES AL-AZ/ L-X

08:00-09:00

30,5 € 54,10 €09:00-10:00

20:00-21:00

PILATES AS-OG/ M-J
09:00-09:45

30,50 €
54,10 €

19:30-20:15

JUMPFIT AL-AZ/L-X
08:15-09:00

30,50€ 54,10 €
19:30-20:15

DESAFIT
AL-AS-AZ-OS-O/ 

L-M-X-J-V
80:30-09:00 35,10 €

61,10 €

K-STRECH AL-AZ/L-X
09:00-10:00

40,45 €
60,10 €

19:30-20:30

CYCLING AS-OG/ M-J

08:15-09:00

30,50 €
54,10 €

09:15-10:00

13:15-14:00

19:30-20:15

BERAZUBI 
PADEL/

TENIS ESKOLA

AL-AZ/AS-OG
L-X/ M-J

16:00-17:00

80,10 €
102,05 €

17:00-18:00

18:00-19:00

GLOBAL
 TRAINING/

KFIT BERAZUBI
AL-AZ/ L-X

09:00-10:00

32,10€
62,50 €

13:15-14:15

19:00-20:00

IGERIKETA
AL-AZ/AS-OG

L-X/M-J

08:00-09:00

34,80 €
61,20 €

09:00-10:00

19:30-20:30

ZUMBA AL-AZ/L-X
09:00-10:00

30,50 €
54,10 €

19:00-20:00

TABATA HIIT AL-AZ/L-X 09:00-09:45 26,10 € 49 €

BODY BALANCE AS-OG/M-J
09:00-10:00

30,50 € 54,10 €
19:30-20:30

IKASTAROAK
Actividades

*EGUNAK
Dias

ORDUTEGIAK
Horarios

ABONATUAK
Abonado/a

EZ ABONATUAK
NO Abonado/a

MULTI EKINTZAK
AL-AS-AZ-OS-O/ 

L-M-X-J-V
2 ASTE, EGUNERO 95,15 € 160 €

K-FIT GAZTE AL-AZ/ L-X AL/AZ HILABETE OSOA 24,50 € 49,50 €

SHUFFLE 
DANCE

AL-AS-AZ-OS-O/ 
L-M-X-J-V

2 ASTE, EGUNERO 50,45 € 98 €

CYCLING AS-OG/ M-J AS/OS HILABETE OSOA 30,50 € 54,10 €

Gazteak 13-16/ Jóvenes 13-16

IKASTAROAK
Actividades

*EGUNAK
Dias

ORDUTEGIAK
Horarios

ABONATUAK
Abonado/a

EZ ABONATUAK
NO Abonado/a

IGERIKETA  2 ASTE, 
EGUNERO

10:00-13:00 37,10 € 85,40 €

16:00-19:30

DANTZA ESKOLA 2 ASTE, 
EGUNERO 10:00-13:00 95,15 € 177 €

KIROL
 LUDOTEKA

1 ASTE, 
EGUNERO

9:00-13:00 58,13 € 99 €

10:00-13:00 57,58 € 88,50 €

FUTBOL 
KANPUSA

1 ASTE, 
EGUNERO 10:15-13:00 43,60 € 81,70 €

ESKALADA 2 ASTE, 
EGUNERO

10:00-11:00 
(9-11 URTE)

45 € 98 €11:00-12:00 
(6-8 URTE)

12:00-13:00 
(9-11 URTE)

BAZKARIA 
BIDEGOXO

1 ASTE, 
EGUNERO 13:00-14:00 50 € 60 €

TENIS 2 ASTE, 
EGUNERO

9:00-10:00 
(8-11 URTE)

61,30 € 99,50 €
10:00-11:00 
(8-11 URTE)

PADEL 2 ASTE, 
EGUNERO 61,30 € 99,50 €

PILOTA 2 ASTE, 
EGUNERO 10.00-13.00 91,30 € 149,25 €

ARRAUNA
1 ASTE, 

EGUNERO 
(UZTAILAN)

10:00-11:30 50 € 75 €

11:30-13:00 50 € 75 €

Haurrak / Niños/as


